
BM nr. 2/2022 i Grundejerforeningen Hinderuplund den 24/3 2022 hos Stina.  

Deltagende: Otto Leopold E36, Frank Rasmussen H2, Kirsten Iversen H35, Britta 
Jørgensen E22, Jens Dam E17 og Stina Engelhardt H33. 

Fraværende: Kasper Serritzlew E11 

Referent: Stina 

Dagsorden 

1. Godkendelse af referat af sidste møde 1/2022 afholdt 22. januar 2022 
2. Godkendelse af dagsorden  
3. Meddelelser  
4. Økonomi  
5. Generalforsamling 
6. Dagsaktuelle emner 
7. Faciliteter, herunder legeplads, skur  
8. Informationskanaler  
9. Arrangementer/aktiviteter, herunder fastelavn  
10. Næste møder  
11. Eventuelt  

 
Ad 1. 
Referat godkendt uden bemærkninger. 
 
 
Ad 2. 
Dagsorden for mødet godkendt. 
 
 
Ad 3. Meddelelser.  Otto fortæller om møde i CKS (Civilsamfundets Kriminal-
præventive Samarbejde). Otto har i den seneste tid kontaktet politiet 2 gange og 
tippet dem om mulig handel med stoffer på vendepladsen i Erholmvænget.  
Der er ind imellem problemer med at forældre til børn, der går i institutionerne i 
Skovsbovænget, bruger vendepladsen i Krengerupvænget til parkering og det 
største problem er, at der indimellem også bliver kørt for stærkt efter forholdene. 
Foreløbigt ser vi tingene an, - det har tidligere været oppe at vende omkring vej-
chikaner, men det blev nedstemt. H6 er solgt pr 1/5. Frank fortæller, at der har 
været GF i Glenten. Der er valg til repræsentantskabet i efteråret og Frank vil stadig 
gerne være repræsentant herfra, men ønsker ikke umiddelbart at opstille til deres 
bestyrelse. 
 
Ad 4. Økonomi. Britta gennemgår regnskab til dato.       
 



Ad 5 Generalforsamling. Budgetforslaget til næste år blev gennemgået. Jens vil 
gerne, at der afsættes penge til vedligehold af skuret, så der kan renoveres på 
skurets ende og bagside. Der sættes et beløb af til legepladsen, så der løbende kan 
repareres og købes lidt ind til vores legeplads. 
Bestyrelsen vil kigge på muligheden for at få lagt armering under græsset på 
campingparkeringen og evt fremsætte et forslag til GF. 
Otto har spurgt Mikkel, om han vil være dirigent, hvilket han har indvilget i. Otto vil 
spørge, om Grethe vil være referent, da både Kirsten og Stina er bortrejste. 
På GF er Kirsten på valg – modtager genvalg. Otto er på valg – modtager genvalg. 
Kasper er på valg – modtager ikke genvalg. 
Bespisning; der er stemning for smørrebrød og Britta står for at bestille til 
bestyrelsen med ledsager samt nyvalgte til bestyrelsen.  
Stemmesedler i tilfælde af afstemning; Otto og/eller Kirsten sørger for disse. 
Indkaldelse til GF udsendes via FB primo/medio april. 
 
Ad 6. Dagsaktuelle emner. 
Der arrangeres affaldsindsamling i Hinderuplund søndag d. 3. april kl 10-11. Stina 
laver opslag på FB. Jens tjekker op på øl/vand til de fremmødte. Et opslag på FB er 
blevet meldt til admin pga af anstødeligt sprogbrug. Admin har fjernet en enkelt 
kommentar og opfordrer til, at man holder en pæn tone i FB-gruppen.  
En beboer klager over, at naboens høje træer skygger over baghaven og at det 
forringer boligens værdi. Otto og Kasper vil henvende sig til pågældende nabo mhp 
opfordring til at få træerne fældet eller skåret ned. 
Der er en beboer, der opfordrer beboere med hunde til, at disse ikke står ude og 
gør/hyler om natten. 
 
Ad 7. Faciliteter/gartner. Otto har talt med Norskov vedr. flere småting. Bl.a. at 
hækkene langs skråparkeringerne skal klippes længere ind (til bag 
belægningsstenene). Hækplanterne, der blev sat sidste år ved camping-parkeringen 
og ved boldbanen trænger meget til at blive vandet regelmæssigt, indtil de har fået 
solidt fat i jorden; Kirsten kontakter Norskov mhp eventuelle drypslanger og 
installation af disse og så køber vi selv gødning. Vandingen vil muligvis kræve, at vi i 
bestyrelsen tager en tjans på skift med at koble slangerne til oppe ved skuret. 
Jens har repareret på gravkøerne på legepladsen, de er meget populære og for 
spinkle til den megen brug. Mere solid model skal overvejes. 
 
Ad 8. Informationskanaler. Otto vil se på Nyhedsbrev snarest. 
 
Ad 9. Arrangementer.  
Fastelavn blev afholdt med flot tilslutning. Vejret var med os selvom det var køligt. 
Der blev slået katten af tønden, kåret kattedronninger og –konger og fundet bedst 
udklædte, der alle fik gavekort til Cinemaxx. Der var flotte slikposer til alle børn samt 
fastelavnsboller til alle. 
 



Ad 10. Næste møder  
20/4-22 hos Jens E17 
Generalforsamlingen afholdes onsdag d. 27 april - på valg er Otto, Kirsten, Kasper 
(på valg, da bestyrelsespladsen var besat med Frederik, som skulle på valg i 2022) 
samt suppleanter Mikkel og ny (så må vi se hvem der vælges for hhv. 1 og 2 år) 
 
Ad 11. Evt. 
Intet under dette punkt. 
 
 


